POES.

GAUDE Laurent
PREVERT Jacques

SYLVESTRE Anne

BARNES Julian
BROCAS Sophie
COLGAN Jenny

DECAUX Alain
DECOIN Didier
FERGUS Jim

FERRANTE Elena

FERRARI Jérome
GEMMEL David
GRAHAM Heather
JABLONKA Ivan
KAHN Michéle
KERNINON Julia
KHADRA Yasmina
MAWER Simon
QUIGNARD Pascal
RAUFAST Pierre
SIGNOL Christian
SILLA Karine
SIZUN Marie
TORANIAN Valérie
TROLLOPE Joanna
VANN David

BAIGENT M, LEIGH R,

BENZONI Juliette

CHANDERNAGOR Frangoise
KAHN Michele

MOATI Nine

ABBOTT Rachel
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BIBLIOTHEQUE SONORE DE MARSEILLE

2127
2130
2131
2132

83 Romans, nouvelles, récits, contes

2086
2097
2071
2069
2106
2128
2072
2073
2083
2084
2082
2111
2087
2085
2077
2103
2098
2078
2088
2129
2099
2079
2100
2120
2102
2101
2122

84 Essais, éloquences, écrits divers

2074

2114
2115
2116
2117
2080
2089
2092
2091

2112
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81 Poésie

DE SANG ET DE LUMIERE

ARBRES

PAROLES

COQUELICOT ET AUTRES MOTS QUE J'AIME

LE PERROQUET DE FLAUBERT
CAMPING-CAR

LA PETITE BOULANGERIE DU BOUT DU MONDE
UNE SAISON A LA PETITE BOULANGERIE
ALAIN DECAUX RACONTE

LE BUREAU DES JARDINS ET DES ETANGS
MARIE-BLANCHE

MILLE FEMMES BLANCHES

L'AMIE PRODIGIEUSE Tome 1

L'AMIE PRODIGIEUSE - Volume 2 - LE NOUVEAU NOM
LES JOURS DE MON ABANDON

OU J'AI LAISSE MON AME

RENEGATS

LA CRYPTE MYSTERIEUSE

LAETITIA OU LA FIN DES HOMMES

UN SOIR A SANARY

LE DERNIER AMOUR D'ATTILA KISS

DIEU N'HABITE PAS LA HAVANE

LE PALAIS DE VERRE

LES LARMES

LA VARIANTE CHILIENNE

DANS LA PAIX DES SAISONS

AUTOUR DU SOLEIL

LA GOUVERNANTE SUEDOISE

L'ETRANGERE

LA FEMME DU PASTEUR

IMPURS

L'ENIGME SACREE

8h Romans historiques
LES TREIZE VENTS - Volume 1 - LE VOYAGEUR
LES TREIZE VENTS - Volume 2 - LE REFUGIE
LES TREIZE VENTS - Volume 3 - L'INTRUS
LES TREIZE VENTS - Volume 4 - L'EXILE
VIE DE JUDE, FRERE DE JESUS
LA CLANDESTINE DU VOYAGE DE BOUGAINVILLE
SHANGHAI- LA-JUIVE
HANNAH ET LES DERNIERS OTTOMANS

8p Romans policiers
LE PIEGE DU SILENCE

Bibliothéque Sonore de Marseille

Durée

1h28
0h24
4 h 46
3h10

7h 05
6 h 22
16 h 05
15 h 01
15 h 24
9 h46
16 h 06
15 h 54
11 h 00
15 h 52
6 h 52
4h16
14 h 54
12 h 54
12 h 43
8 h42
3ho07
6 h23
15 h 42
5h24
4h35
5h1l
6 h51
6 h 28
13 h 54
11 h 05
8h13

17 h 34

12 h 35
12 h 22
13 h 08
13 h 07
12 h31
7 h 46
19h 00
6 h 50

16 h 46
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POLI

CLARK Mary HIGGINS

COBEN Harlan
CUSSLER Clive

FAILLER Jean
GOUIRAN Maurice
LEON Donna
SIMENON Georges

VARGAS Fred

RAOULX Henri

MAALOUF Amin
PIVOT Bernard

BERN Stéphane

2110
2109
2113
2093
2104
2096
2095
2094
2090
2105
2121
2076
2075
2107
2108

2081

92 Biographie, généalogie, mémoires, souvenirs

2070
2119

2125
2126
2123
2124
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LE FANTOME DE LADY MARGARET
LE PIEGE DE LA BELLE AU BOIS DORMANT
RUPTURE DE CONTRAT
ICEBERG
MAYDAY
PIERRE SACREE
RAZ DE MAREE
VENT MORTEL
CASA DEL AMOR
LE PRINTEMPS DES CORBEAUX
DES AMIS HAUT PLACES
LE CERCLE DES MAHE
MAIGRET ET LA GRANDE PERCHE
SIGNE PICPUS
L'HOMME AUX CERCLES BLEUS

90 Monographie régionale

LE BAGNE DE TOULON

UN FAUTEUIL SUR LA SEINE
LA MEMOIRE N'EN FAIT QU'A SA TETE

93 Histoire, civilisations

SECRETS D'HISTOIRE Tome 3
SECRETS D'HISTOIRE Tome 4
SECRETS D'HISTOIRE Tome 1
SECRETS D'HISTOIRE Tome 2

Bibliothéque Sonore de Marseille

Durée

10 h 32
8 h36
8 h56
17 h 56
9h12
11 h 39
19 h 59
18 h 29
6 h 26
8h39
8h40
3h59
3h57
4 h 05
6 h 22

4 h22

9h23
5h10

10 h43
8h16
9 h 22
12 h 08
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